
Skanderborg-Odder Lærerkreds- kreds 131/pensionistfraktionen 

 

Program for aktiviteter i foråret 2012 

 

Udvalget har også i den kommende sæson ønsket at lave arrangementer af forskellig 

karakter. Vi har tidligere meddelt, at der ville komme en Blicher-tur i foråret, men 

bla. af økonomiske grunde har vi nu besluttet, at den tur udsættes til den 6. 

september, hvor den bliver årets sommerudflugt. Derfor vil der som vanligt blive 

tilbudt to arrangementer i forårssæsonen.  

 

Arrangementerne er gratis for medlemmer. Ægtefælle/samlever er velkommen 

til alle arrangementer mod betaling. (foregår ved arrangementet) 

 

Alle tilmeldinger skal foretages til: 

Karin Nielsen tlf. 75 62 77 27 eller 20 21 27 29 

E-mail: Karinmn@stofanet.dk 

Hvis man bliver forhindret i at deltage efter at have tilmeldt sig, bedes man melde 

afbud (- også til Karin), da vi kan have medlemmer på venteliste. 

Husk at du altid kan finde oplysninger om pensionistudvalget og vores arrangementer 

på Kredsens   hjemmeside: 

 
http://www.kreds131.dk/for+medlemmer/pensionister 

 

 

Musikeftermiddag 

Sang og underholdning ved Spillemandslauget Djursland/Mols 
Mandag den 5. marts 2012 kl. 14  

                                        

 
        

           Restaurant ”Sølyst” Sølystvej 32 Skanderborg.  

 

Det er lykkedes os at engagere 5 medlemmer af Spillemandslauget Djursland/Mols, 

som med deres livgivende musik vil belyse folkeviserne og folkedansen gennem 

tiderne. Undervejs vil der være en række sange og viser, som vi alle kan synge med 

på.  

I pausen - efter ca. en times underholdning - vil der blive serveret kaffe med brød. 

 

Pris for ægtefælle/samlever: 50 kr. 

Tilmelding senest 23. februar til Karin Nielsen 

http://www.kreds131.dk/for+medlemmer/pensionister


 

 

 

Vestermølle/sejltur på Skanderborg Sø 
Onsdag den 6. juni 2012 kl. 13 

 

 

 

                          
                Vestermølle                            Dagmar 

        Restaurant og museum 
 

 

Vi mødes kl. 13 til en rundvisning på Vestermølle, Oddervej 80, 8660 Skanderborg. 

Vestermølle er et nyt kulturcenter i Skanderborg, som huser restaurant, museum, 

”Riddersalen” m. m.  

Rundvisningen varer ca. 2 timer, derefter bliver vi hentet (ca. 15.15) af turbåden 

”Dagmar”, som vil sejle os en tur på Skanderborg sø, og samtidig vil vi få fortalt lidt 

om området på og ved søen. 

På båden serveres kaffe/te og et stykke brød. 

Vi er tilbage ved Vestermølle ca. kl. 17. 

 

Pris for ægtefælle/samlever: 150 kr. 

Tilmelding senest 1. maj 2012 til Karin Nielsen 

 

Da deltagerantallet er begrænset til 42 personer gælder ”først til mølle princippet”.  

 

Venlig hilsen 

 

Aktivitetsudvalget 
 


